
AKTUALNOŚCI  10 marca 2025 r. 
 

ZEBRANIE  SPRAWOZDAWCZE ZARZĄDU OZW SEP  

XIX zebranie Zarządu OZW SEP w kdencji 2022 – 2026  odbyło się w Domu Technika NOT w Katowicach. 

Uczestniczyli w nim członkowie Zarządu, Komisji Rewizyjnej, Sądu Koleżeńskiego oraz prezesi Kół, 

Członkowie Honorowi.. Udział wzięły  33 osoby. 

W pierwszej części zebranie prezes przedstawił działalność Oddziału w okresie od 18 grudnia, tzn, od 

spotkania świątecznego w Bibliotece Śląskiej. Zostały wręczone odznaczenia  osobom, które miały być 

wyróżnione  na spotkaniu świątecznym, a które z różnych względów  nie mogły uczestniczyć 

w spotkaniu. 

W dalszej części zebrania prezes  przedstawił sprawozdanie merytoryczne z działalności OZW SEP 

w roku 2024 zobrazowane prezentacją  komputerową.  Główna księgowa OZW Klaudia Pańczyk-Tytko  

zaprezentowała sprawozdanie finansowe za 2024 rok. 

Zastępca przewodniczącego Oddziałowej Komisji Rewizyjnej  Bogdan Czarnecki przedstawił pozytywną 

ocenę Komisji dla działalności Oddziału.  Przewodniczący Sądu Koleżeńskiego Jan Kurek podał 

informację o braku wpływu spraw do  rozstrzygnięcia przez  SKO  w 2024 roku. 

Po sprawozdaniach  nastąpiło głosowanie.  Zarząd Oddziału Zagłębia Węglowego SEP; po zapoznaniu 

się z bilansem OZW SEP, rachunkiem zysków i strat oraz informacjami dodatkowymi jak sprawozdanie 

z przepływu środków pieniężnych i protokółem Komisji Rewizyjnej Oddziału,  zatwierdził bez zastrzeżeń 

sprawozdanie finansowe za rok 2024, zatwierdził bilans OZW SEP na dzień 31 grudnia 2024 r. oraz  

postanawił powiększyć fundusz statutowy o osiągnięty wynik bilansowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

fot.  od lewej: prezes Mariusz Saratowicz i sekretarz-skarbnik Teresa Machoń  

 

fot. Wyróżnieni: Jacek Śmigielski -  ZOH SEP,   Andrzej Celadyn -  SOH SEP,   Krzysztof Borkiewicz – medal 65-lecia 

Izby Rzeczoznawców. Wyróżnieni z wręczającymi: prezes  Mariusz Saratowicz oraz wiceprezes Artur Kozłowski  

 

rel. Barbara Adamczewska 

Biuro OZW SEP  

 


